
Kupni smlouva č. 2023174
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákonik"), kterou uzavřely tyto smluvni strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústockého kraje
se sidlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labcm
lČO: 70886300
DlČ: CZ70886300 (neni plátce DPH)
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Laničkem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovni spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 76548881/0710
ID Datové schránky: auyaa6n

(dále jen ,,kupujici")

a

VAPO, spoIečnost s
se sidlem:
lČO:
DlČ:
Zapsaná v obchodnim
Zastoupená:
Bankovni spojeni:
ČIslo účtu:
ID Datové schránky:

ručením omezeným
17. listopadu 371, 549 41 Červený Kostelec
49283880
CZ49283880

rejstřiku vedeném u Krajskcho soudu v Hradci Králové, spisová značka C 4496
Karolinou Martinou Ducháčovou, jcdnatelkou
Komerčni banka, a.s.
17809551/0100
3ae9cgy

(dále jen ,,prodávajíci")
(dále společně jen jako ,,smluvni strany")

Čl. 1.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje, za podminek v ni dále sjednaných, dodat a odevzdat
kupujicímu na svůj náklad a nebezpeči, řádně a včas, v ujednanóm množství, jakosti, provedení,
velikosti, barvě, ceně a dle technické specifikace vymezené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy,

· 3 ks sad vysokotlakých pneumatických zvedacích vaků zn./typ ZP 28 (2 ks) a ZP 13 (2 ks)
s přislušenstvim, a

3 ks vysokotlakých pneumatických zvedacich vaků zn./typ ZP 30 (2 ks) a ZP 10 (1 ks)

(dále jen souhrnně ,,zboži"), které je předmětem koupě, jakož i doklady, které se k němu vztahuji, a
umožnit kupujícímu nabýt k němu vlastnickó právo.

2. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícimu kupní cenu způsobem
a za podmínek dále touto smlouvou sjednaných.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je íávazná cenová nabidka prodávajiciho, která je přílohou č.
2 této smlouvy.

Čl. ll.
Kupní cena a pIatebni podminky

1. Kupni cena za zboží byla stanovena dohodolj smluvních stran a činí:

Cena za 3 ks sad vysokotlakých 239 820,00 kč
pneumatických zvedacích vaků bez DPH:

DPH 21%: 50 362,20 Kč

Cena za 3 ks sad vysokotlakých 290 182,20 kč
pneumatických zvedacich vaků včetně DPH:
Cena celkem sIovy: =dvč stč dcvadesát tisic jedno sto osmdesát dva korun čcských dvacet halCřů =

]



Cena za 3 ks vysokotlakých pneumatických 42 960,00 Kč
zvedacích vaků bez DPH:

DPH 21 %: 9 021,60 Kč

Ccna za 3 ks vysokotlakých pneumatických 51 981,60 kč
zvedacich vaků včetně DPH:

Cena celkem slovy: = padcsát jedna tisic dcvčt sct osmdesát jcdna korun českých šedcsát halóřů=

Cena za zboži bez DPH: 282 780,00 KČ
DPH21%: 59 383,80 Kč

Cena za zboži včetně DPH: 342 163,80 KČ
Cena celkem slovy: = tři sta čtyřicet dva tisíc jedno sto šedesát tři korun českých osmdesát haléřů=

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojcné
s odevzdáním zboží (např. balné, dopravu do místa odevzdání, skladovánľ, clo, apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného prodávajíckn po převzetí
zboži kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajícím ň1tjsÍ obsahovat všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), §
435 občanského zákoniku, jakož i údaj o firmě, jménu nebo názvu prodávajÍcÍho, sIdle nebo místu
podnikání a identifikačním čísle, číslo smlouvy a dále vyčískni zvlášt' ceny za zboží v KČ bez DPH,
zvlášt' DPH a celkovou cenu za zboži v KČ včetně DPH. Prodávajici je povinen vystavit a odevzdat
faktury zároveň se zbožím. Fakturované částky nebudou zaokrouhlovány.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajíciho
č. ú. 17809551/0100. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajíciho. Pokud kupujíci uplatni
nárok na odstranění vady zboží ve lhútě splatnosti faktury, neni kupujici povinen až do odstranění
vady zboži uhradit kupni cenu. Okamžikem odstranění vady zboží a jeho předáni kupujícimu začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený
v peněžním ústavu na území České republiky, veškcré bankovní poplatky a jiné náklady souvisejici
s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajiciho.

5. Prodávajicí je povinen přiložit k dodávanému zboží předávací protokol (dodaci list) a položkový rozpis
fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení zboži a faktury kupujicímu. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně
z důvodů na straně banky, neni kupujÍcÍ pottjto dobu v prodlení s placením faktury. Faktura vystavená
prodávajicím v prosinci musí být kupujÍcÍmlj doručena nejpozději do 20. prosince daného roku, do
15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu, pakliže se smluvní strany nedohodnou jinak, nelze
v daném roce fakturu proplatit a její splatnost bude stanovena na 60 dnů ode dne jejiho doručení.
Elektronické faktury musí být doručeny prostřednictvím datové schránky, nebo na e-
podatelnu: epgjdate]na@u|k.izscr.cz

7. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajĹcÍmu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávajíci
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. Kupující je oprávněn přcd uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupujÍcÍ v prodlenI se zaplacením ceny zboži. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury počíná běžet nová lhůta sµlatnosti v délce 30 ka!endářnich dnů.

9. ProdávajÍcÍ není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu k[jpujÍcl'ho provádět jakékoli zápočty
svých pohledávek vůči kupujÍcÍmlj proti jakýmkoli pohledávkám kupujiciho za prodávajícim, ani
postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči kupujícimu na jakoukoli třeti osobu.

10. Smluvni strany se dohodly a čini nespornýřn, že prodávajici na sebe v souladu s § 1765 odst. 2
občanského zákoniku přebírá nebezpečí zmčny okolnostI. Ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766
občanského zákoniku se tedy ve vztahu k prodávajicimu nepoužije.

11. Smluvni strany se dohodly a čini nesporným, že kupující je oprávněn provést zajišt'ovací úhradu danč
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se prodávajíci stane ke dni uskutečnitelnCho
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH. Úhradou DPH na účet

?



příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vúči kupujícímu v částce uhrazené DPH
považuje bez ohledu na dalši smluvni ujednání za uhrazenou.

Čl. 1!1.
Doba, místo plněni a způsob odevzdání zboži

1. Prodávajíci je povinen odevzdat zboži po předchozí dohodč v místě plnění nejpozději
do 6 týdnů ode dne nabytí účinnosti tCto smlouvy. Prodávajicí pIsemně nebo telefonicky vyrozumí
kupujícího o terminu odevzdáni nejméně 1 pracovní den předem. Převzeti zboží potvrzuje kupujÍcÍ
podpisem oprávněného zástupce na předávacím protokolu (dodacím listu).

2. Místem plnění a odevzdání zboží je stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje
v Ústí nad Labem - Všebořice, na adrese Masarykova 342/380, 400 10 Ústi nad Labem.

3. Kupující je oprávněn odmitnout převzít zboži pro jeho zjevnC vady již při dodání, zejména pro vady
v druhu, jakosti a provedení zboží, přičemž v takovém případč osoba zodpovědná za převzetí zboží
důvody odmitnutí jeho převzeti uvede na dodaci list. V připadě dodání zboži se zjevnými vadami třetí
osobou (spedice, smluvni přepravce) je kupujicí oprávnčn vrátit zboží prodávajícímu do 5 dnů od
převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradniho zboži nese prodávajicí. Termín dodání
náhradního zboží je 7 kalendářnlch dní ode dne, kdy kupujíci odmítl převzit zboži, či jej vrátil, pakliže
se smluvní strany vzájemně nedohodnou jinak. V souvislosti s tim si také kupljjÍcÍ vyhrazuje právo od
této smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit, přičemž pokud by takový případ nastal, je prodávajÍcÍ
povinen zajistit neprodleně přepravu zboži z niÍsta plnění na jeho náklad.

4. Osobami oprávněnými k převzetí zboží za kupujícího jsou:

5. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboži okamžikem jeho řádného převzetí v mistě
plněni od prodávajíciho, přičemž nebezpeči škody na zboží přecházi z prodávajíciho na kupujiciho
okamžikem převzeti zboží podle příslušných listin.

Čl. IV.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

1. Práva a povinnosti z vadného plnění vyplývajI pro smluvní strany obecně z občanského zákoníku,
zejména z jeho ustanovení § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných právnich předpisú
s tim souvisejícich.

2. Prodávajici deklaruje a výslovně ve smyslu ustanoveni § 2103 občanského zákoniku prohlašuje,
že zboži je bez vad, nezatižené právy třetich osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoniku
a že plněnim ve smyslu této sn¶ouvy nejsou nijak dotčena práva duševního vlastnictvi třetích osob.

3. prodávajicí se zavazuje dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, v jakosti obvyklé
a očekávané pro tcnto typ a druh zboži, včetně veškerých dokladů požadovaných právními předpisy
k používáni předmětu plněni a případných uživatelských manuálů v českém jazyku, kompletní
technické dokumentace apod.

4. Prodávajicí poskytuje kupujÍcÍmu záruku za jakost zboží dle ustanovení § 2113 a násl. občanského
zákoníku, odpovidajÍcÍ záručnim podmínkám výrobce pro daný typ zboží, v délce trvání minimálně 24
měsiců ode dne protokolárního předáni a převzetí zboží kupujicím za podminek touto smlouvou
sjednaných.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařízeni v rozporu s návodem k použití, nebo
hrubou nedbalostí uživatele. Záruční doba ncběží po dobu, po kterou kupljjÍcÍ nemohl užívat zboží pro
jeho vady, za které odpovídá prodávajici.

6. Veškeré vady zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí zboži běhcm záručni lhůty, je kupující povinen
uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu, a to formou oznámení e-mailovou zprávou na adresu
kontaktní osoby.

7. prodávajicí se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady bez zbytečného odkladu, nejpozději
potom ve lhůtě 30 dnů ode dne doručenl reklamace, nesjednají-li smluvní strany s ohledem
na charakter a rozsah reklamované vady jinak.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněnim reklamace či obecně vadami v plnčni, které v souvislosti s tím
vzniknou at' už na straně prodávajícího či kupujícího, ncse výhradně prodávající. Za účelem
odstraněni vad prodávající přebirá zboži nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně a oprávněně uplatnil
vady, v místě odevzdání zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3



9, V případě, že prodávajÍcÍ neodstrani řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujicí oprávněn zjednat nápravu a zajistit odstranění vad prostřednictvím 3. osoby. prodávajicí se
pro takový připad zavazuje uhradit kupujícimu veškeré náklady v souvislosti s tim vzniklé,
přičemž výslovně prohlašuje a činí nesporr)ým, že timto způsobem nebudou nijak dotčeny záruční
podminky zboži.

10. Uplatněnim nárokú z vad zboží nejsou nijak dotčeny nároky kupujíciho na náhradu škody a smluvní
pokuty.

Čl. V.
Sankce

1. prodávajici je oprávněn požadovat na kupljjicim zaplaceni úroku z prodleni při nedodrženi terminu
splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodleni, dle předpisů občanského práva, z oprávněně
fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodleni. výše sankce neni omezena.

2. Kupující má vúči prodávajícNnu nárok na smluvní pokutu pro připad nedodržení termínu odevzdání
zboži dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboži nebo jeho části včetně DPH
za každý i započatý den prodleni. výše smluvni pokuty není omezena.

3. Kupujicí má vůči prodávajÍcÍmu nárok na smluvni pokutu pro připad nedodrženi lhůty pro odstraněni
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za
každý, byt' i jen započatý den prodlení. výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována
v každém jednotlivém případě reklamace celkovou cenou zboží podle této smlouvy včetně DPH.

4. Kupujici je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením příslušné
povinnosti v plné výši. KupujÍcÍ je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky vůči
prodávajÍcÍmu vyplývajíci z nároku kupujicího na uhrazeni smluvnich pokut či náhrad škod proti
pohledávkám prodávajícího vůči kupujicknu vyplývajicim z nároku prodávajiciho na zaplacení ceny
zboží. Není-li započtení podle předchozí včty možné, jsou smluvni pokuty splatné do 15 kalendářnich
dnú od doručeni výzvy k zaplaceni smluvni pokuty kupujicím prodávajÍcÍn7u.

5. Smluvní strany odchylně od ustanoveni § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením jakékoli
smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost prodávajÍcÍho nahradit kupujicímu v plné
výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušenim povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
Závazek splnit povinnost, jejiž plněni je zajištčino smluvni pokutou, po jejim zapiaceni nezaniká.

Čl. VI.
Odstoupeni od smlouvy

1, Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovenim § 2106 a nás!. občanského zákoníku.

2. Od kupni smlouvy lze rovněž odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvnich povinností
kteroukoliv ze snHuvnich stran. Odstoupeni musí být píscmné a je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvni straně.

3. Za podstatné porušení kupni smlouvy ze strany prodávajíciho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodánim zboži po dobu delši než 10 kalendářnich dnů,

b) zjevné vady zboži již při jeho dodání,

c) postup prodávajiciho při dodáni zboží v rozporu s touto smlouvou,

d) prodlení s odstraněnim vad zboži ve lhůtě stanoveríé podle čl. lV. odst. 7 této smlouvy delší než 5
pracovnich dnů,

e) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenčni řizeni,

f) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamitnut proto, že majetek prodávajicIho nepostačuje
k úhradě nákladú insolvenčniho řízeni,

g) prodávající vstoupí do likvidace.

4. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany ktjpujÍcího se považuje zejména:

a) prodleni kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud kupujÍcÍ nezajistí podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani
po pIsemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtč.

5. V případě platného odstoupení od tCtO smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

4



6. Odstoupenim od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanoveni týkajici se náhrady škody, smluvnich
pokut, zápočtu a postupováni pohledávek a ustanovení týkajici' se takových práv a povinnosti,
z jejichž povahy vyplývá, že maji trvat i po skončení účinnosti této srnlouvy.

Čl. VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktni osobou prodávajícího je:

3. Kontaktnimi osobami kupujiciho jsou:

4. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 pÍsn). e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboži
nebo služeb z veřejných výdajů.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho pIsemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmú vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍi při vynaložení veškeré odborné péče
neniohl střet zájmů zjistit před uzavřenim tóto smlouvy.

6. Prodávajíci činí nesporným, že všechny ir)formace, které poskytne kupujicímu v souvislosti s plněním
dle této smlouvy a jejim uzavÍráním, nejsou důvěrné informace a nejsou ani obchodnim tajemstvim ve
sníyslu § 504 občanského zákoníku. ProdávajÍcÍ rovněž bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se
zveřejněnim své identifikace a dalšich údajú uvedených ve smlouvě včetně ceny.

7. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobnich údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dljbna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováni'm osobnich údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobních údajú).
Smluvní strany čini nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacim, souhlasí se zpřístupněnÍm této sn¶oijvý či jejim zveřejnění v jejim
plném zněni, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejícich, ke kterému může
kdykoliv v budoucnu dojit.

8. Veškeré uplatňováni nároků, sdělování, žádostí, předávánľ informaci apod., podstatných pro plnění
z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musi být vždy přis|ljšnou smluvni stranou provedeno v
pisemné formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé sn¶uvn1 straně přednostně
prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, připadně doporučenou poštou
prostřednictvím držitele poštovní licence, osobně proti podpisu či prostřednictvím osoby, která provádí
přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem převzeti
adresátem a nepodaří-li se doručit, pak poslcdním den lj|ožní|hůty odeslanó listovni zásilky stanovené
držitelem poštovni licence.

ČI. VIll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma sm|ljvnimi stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřcjňovánÍ těchto smluv a o registru smluv v platném znění
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosaženi úplného konsenzu
na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem ljzävřcným občma smluvnimi stranami a
zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavřeni
dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoniku. Smluvni strany rovněž
vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanoveni § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

3. V zájmu zachování právní jistoty smluvnich stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky
ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavřeni kupujÍcÍ. O
okamžiku zveřejnění v registru smluv se kupujíci zavazuje neprodlenč vyrozumět prodávajicího.

5



4. Tato smlouva a vztahy z nÍ vyp|ývajÍcÍ se řídí právnim řádem České republiky. V otázkách a vztazich
touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidí přislušnými ustanovenimi občanskCho
zákorňku.

5. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže prodávajíci postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu kupujicího, přičemž smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvnich stran.
Oznámení o změně smluvní strany oznámí právní nástupce této smluvni strany písemně druhé
smluvni straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisi, se smluvni strany zavazují
řešit vždy přednostně smírnou cestou, dohodou. Jinak jsolj pro řešeni takových sporů příslušné
obecné soudy České republiky.

7. V připadě, že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li jako takové přislušným orgánem shledáno, zůstávají ostatni ujednání
této smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednáni nebo z jeho obsahu anebo z
okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy
ustanovenim jiným, které svým obsahem a smyslem odpovidá nejlépe ustanovení původnimu a této
smlouvě jako celku, a jež je podle právniho řádu České republiky platné a možné.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich s platnosti originálu, po jednom pro každou ze
smluvních stran, pakliže není vyhotovena pouze v elektronické podobě.

9. Smluvni strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrají svobodně a vážně, že považují obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejim obsahem souhlasi a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své vlastnoručni
či elektronické podpisy.

10. Nedilnou součástí této smlouvy je:

Přiloha č. 1 - Technická specifikace,

Přiloha č. 2 - Cenová nabidka

V Ústí nad Labem dne A'á'. 2023 v äve,ťlm kig':k ,Ľ. 2023

Prodávajici:

6



Př//oha č. 1 kc kupni sm/ouvč č. 2023174

Technická specifikace
vysokotlakých pneumatických zvedacich vakú

1, Předmět a určení technické specifikace:
1,1. Předmětem technické specifikace .)5o'j sady vysokotlakých pneumatických zvedacích

vaku a samostatné vysokotlaké pneumatické zvedaci vaky, které sbuZí k zvedání
tězkých bŕernen při vyprošt'ováni u dapravních nehod a zřícených konstrukcí.

1.2. Zadavatel požaduje 3 sady vysokotlakých pneumatických zvedacich vaků a 3
samostatné vysokotlaké pneumatické z'íedací vaky, přičemž
Sada obsahuje:
· 2x vysokoůaký pneumatický zvedaci vak - zvedaci sila: min 27 t,
· 2x vysokotlaký pneumatický zvedaci vak - zvedaci sila: mín. 12 t,

D 1x redukčnl ventil,
· 1x dvojitá ovládaci jednotka s pojistným ventilem,
· 4x uzaviraci riástavec
· 1x hadice 3 m s rychlospc'jkami,
Q 2x hadice 5 m se vsuvkou a rychle'spojkoů
· 2x hadice 10 m se vsuvkou a rychlospojkou,

Samostatné vysokotlaké pneumatické zvedaci vaky jsou v následujicím počtu a
charakteristice:
· 2x vysokotlaký pneumatický zvedacl vak - zvedací sila: min. 29 t,
· 1x vysôkotlaký pneumatický zvedaci vak - zvedaci siia: min. 9 t.

2. Technická specifikace prostředkú:
2.1. Sada vysokotlakých pneumatických zvedacich vaků:

· vysokotlaký pneumatický zvedaci vak - zvedaci sila: min. 27 t
Ci vak je vyroben z vysoce kvditni pryže a kevlarových vláken,
g· vak je c'sazen vsuvkou,
C? pracovní tlak: min. 0,8 ľ'/Fa,
c zvedaci sila: min. 27 t,
c: zvedaci výška: min. 3CK) rnm,
': hmotnost: max, 8 kg,
í;, rozméry: max. 540xS40x30 mm,

· vysokotlaký pneumatický zvedaci vak - zvedaci síla: min. 12 t
\í vak je vyroben z vysoce kvalitni pryže a kevlarových vláken,
c: vak je oseízen vsuvkou,
c pracovnítlak: min. U,8 MPa,
c.' zvedací sila: min. 12 t,
c' zvedaci výška: min. 200 mm,
c: hniotnost: max, 4 kg,
o rozměry: max. 35Qx35ôx30 mm

· redukční ventil
"' připojeni na tlakovou láhev pro 1DP použivané u HLS CR,
:;;' výstup osazen vsuvkou,
"' 'jstupnít|ak: 30 MPa,
:"' výstugni (redukovaný} tlak mi'í. v rozsahu 0 - max, pracovní tlak vakú,

· dvojitá oviádaci jednotka s pojistným venti!em

7



c ovládací jednotka umožňuje natlakovat a odtlakovat dvě soustavy (hadice,
vak) nezávisle ria sotjě,

cj ovládací jednotka je vybavena uzaviracimi ventily, pro uzavřeni jednotlivých
soustav,

c. vstup je osazerí vsuvkou, výstupy jsciu osazeny rychlospojkou,
c· pojistné ventily zabraňuji překročeni povolenéhc tlaku v soustavách,

· uzaviraci nástavec
c je tvořen krátkou tlakovou hadici osazenou rychlospojkou na jednom konci a

vsuvkou s uzávěrem na druhém konci,
· hadice vysokotlaká 3 ni s rychlospc'jkami

c) tlaková hadice s rychlospojkami na obou koncich,
C: délka: 3 m,

· hadice vysokotlaká 5 rn se vsuvkeu a rychlospojkou
o tlaková hadice s rychlospojkou na jednom konci a vsuvkou na druhém konci,
o délka: 5 lň,

· hadice vysokotlaká 10 m se vsuvkôu a rychlospojkou
o tlaková hadice s rychbspojkou na jednom konci a vsuvkou na druhém konci,
o délka:10m.

Jednothvé prostředky sady jsou vzájemné kcmpatibiini,
Vyhovuji ČSN EN 13731* - Systémy zvedacich vaků pro hasiče a záchrannou sluZbu -
Požadavky na bezpečnosl a provedeni.

2.2. Samostatné vysokotlaké pneumatické zvedaci vaky:
· vysokotlaký pneumatický zvedaci vak - zvedaci sila: min. 29 t,

l' vak je vyroben z vysoce kvaiitni pryže a kevlarových vláken,
c) vak je osazen vsuvkou,
o pracovní tlak: Q8 MPa,
ů zvedací sila: min. 29 t.
C; zvedaci výška: min. 350 mm,
o hmotnost: max. 12 kg,
c rozměry: max. 650x650x30 mm,

" vysokotlaký pneumatický zvedaci vak - zvedací sila: min. 9 t,

o vak je vyroben z vysoce kvalitni pryže a kevlarových viáken,
o vak je osazen vsuvkou,
o pracovni t!ak: 0,8 MPa,
o zvedaci sila: min, 9 t,
Ci zvedaci výška: min. 200 mm,
/.? hmotnost: max. 5 kg,
C\ rozměry: max. 400x400x30 mm.

vyhovují ČSN en 13731" - Systémy zvedacich vakú pro hasiče a záchrannou službu -
Požadavky na bezpečnost a provedeni

3. Další požadavky a podmínky:
- v cenové nabidce musí být zahrnuty veškeré náklady (doprava, zaškolenI obsluhy apod.),
- v nabídce musi být uvedena dôba dodáni,
- splnění požadavků, dle normy ČSN EN 13731", ddoži dodavatel čestným prohlášenIm,

které bude součástí nabidky,

- dodavatel s nabidkou dodá kata!ogový r'ebo produktový list. vystavený výrobcem
nabizeného výrobku, v kterém budou informace 0 technických paranietrech výrobku, pro
úplné porovnáni se zadavatelem požadcvanou technickcu specifikací,

8



8^ s:o|jCást'i ::k!dáv|(y e ná"iod
Kcmuo|, zkou.šú a re'i'izi, '\"

0
J

a pd(yny pro Úi:jrZbLi a
českém jazyce.

rc-zC.'is l='jo's:ariý'ch, a dopcmjčenýd1

,P'v

souCástí' ciôc|á'jky je zaš'<.f3|e.ř'!i clbs!uhy v areálu korie:Crléh'(j UZi'\{atele,

záUSni da a |:!:rí:i á;ľ}ě 24 íěSiCú cd dzta l}rot0kc:|áŕníl70 p:'evzéti,
,wr živc'tnost ',"aků min, 10 !21.

0

·X· doclané prc'středky budcu no','é, s rc'kem vý:roby 2023.
dodav"atel zaj'isti" záruční a pozáručni 8éNíS po ce||yj dd:'ti Ži'",/"CtĹ"Íl3S.'ti j:'rôst edkii.

"'za'kvdel l~m1c'ž,řluje nabídrlc'L't řešení ","e s[":Ĺ':is!L| záko!?;a

9



Př//oha č. 2 kc kupni sm/ouvě č. 2023174

CENOĹĹÄ NAěúŇÁ
Dodavatcl: VAPO, společnost s ručením ome'zeným '

: Čislo nabiciky : 002 230098
17. listopadu 371,1_hota za Cerveným Kost(-)'c0:'r' 3 11 1
549 41 Červený Kostelec ' P(jplá'/ka

lČ : 4?·283880 DlC: CZ49283881) ! Zakázkz
Obchoc'tii rejstříic Fi'adec KíäOVC. ciddii C. vIožka č. 4495 Popis (|c·cmvky : hsul-3034-1")4/'l'je-20?.G

! Způscíb dcpra'iy .

E-mail : vaí»@val)o-src).cz
M/sto určenl: HZS - ÚO Ústi nad Labem Odbčratel: ČR-Hasičský záchranný sbor ÚsteckCho

kraje

Masarykova 342/380 Hnrova 13·1(1/10
·100 10 Ústí nad Labem 4CO 01 Úsfi näd l..abem

!
1

Datum pořízeni
Termin expedice (necjarantováno) 0

30.05.20?3

i'ádek Oznäčenľ Popis dodávky HmotňQst
č. MnoŽstvi MJ Net (xg)

1 VAK 1805 Zvcdaci vak ZP 30

lČ : 70886300 DlČ : CZ708863J0

1<Č!Mj Cefkern KČ Celkcín KC 1)(1 Felkem KČ s
ljc:Z !íf'lí bcz ClPl'l SiC\C % slevč bez 1)PH DPH % DPH

2,00 ks 22,40 17 1C:[),C/i:: 3'| 20ň.00 3n 2DCL"D 21 41 382,00

2 V/\K 1803 Zveciací vak ZP 10

1,CO ks 4,90 e. 7(M) i;X; 8 7(4CZŮQ í3. 75Ct(K) . 21 10 599,60

3 VAK 1809 Zvcd3ci vak ZP 28

6,00 ks 45,€.0 18 4M.CQ 1!Q 400,00 i:o 4QCL® 21 133 584,00 '

4 V/\K 1807 Zvcdäci vak ZP 13

6,00 ks :9,2C 10 52 62 040,00 21 75 068,40

5 PRl 2164 Dvnjitá ovládaci je(jl1otkq s pojist. vcntilcm 1,2 MPa 2 ZP 12

3,00 ks 4,80 76?.0'!G 22 890.00 22 890£0 21 27 69E,90

(3 PRl 2173 RcdL!kční vcntil 30/1,2 MPa

3,00 ks 4,35 7 5C'áC)S 22 soom 22 500,Ci0 21 27 225,00

7 PRl 2034 U7a¥'ir3ci nástavec ZP

12.00 ks 5.04 7':.0 c)ň 9 M)O.C0 g (]C)C!,C'j 21 1089C,00

8 MAV 50419 Hadice s rychlospojkami RR-3 m 3039441C

3.00 k.s 1,53 2 5M),Oi) 2 55ô,CQ 21 3 085,50
. .... .. . ... .. .. ... . . . . . . .- . . . .. . . .. .. .. . .. .. . ,.... ... . . . .......

9 MAV 50422 Haciice se vsuvkou a rychlospojkou VR-5 t1\ 303866C

6,QQ k:S 4.20 7'7(1,()0 4 620,C'i) 4 620.00 21 5 590,20

10 MAV 50437 Hadice se vsuvkou a ryct)lospojkou VR-10 m 3C3877C

6,00 ks 7,50 ']:Y),!:l() 5 820,01) 5 132CLůC 21 7 042,20
...,.. ... .. ..

:
48,00 119,52 282 ?8'j.OU 282 700 1)0 342 163,80

Zaokrouh/eni

Ce/kem KČ (EXW)
0,20

342 164,00|

Platnost cenové nabidky je 30 dni

'jysta'ii! :
Zpracováno systénícm LC S Helios 1Q '-'"xpedičr)i gřik

10


